

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда  
 ЗАО "Грузовой терминал Пулково"**

**Таблица 1**

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	местах		класс 1	класс 2	класс 3				класс 4				
	(всего)	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	35	35	0	35	0	0	0	0	0				
Работники, занятые на данных рабочих местах (чел.)	46	46	0	46	0	0	0	0	0				
из них женщин	27	27	0	27	0	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0				



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
8	Специалист по обработке первичной документации											2				2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел административного сопровождения</b>																								
<b>Руководители</b>																								
9	Руководитель отдела												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Заместитель руководителя отдела												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Специалисты</b>																								
11	Ведущий специалист												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
12.1А - 12.3А	Специалист												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Коммерческая служба</b>																								
<b>Отдел продаж грузовых авиационных перевозок</b>																								
<b>Специалисты</b>																								
13	Старший специалист по продажам												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Старший специалист по продажам												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел информационных технологий</b>																								
<b>Специалисты</b>																								
15	Специалист технической поддержки												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Инженер связи												2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Техник связи												2	2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел закупок</b>																								
<b>Специалисты</b>																								
18	Специалист по закупкам												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба главного инженера</b>																								
<b>Руководители</b>																								
19	Руководитель проекта по сертификации и стандартизации												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Специалисты</b>																								
20	Ведущий специалист по охране труда и экологической безопасности												2			2			нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Отдел главного механика</b>																								
<b>Специалисты</b>																								
21	Старший механик гаража			2	2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Группа эксплуатации</b>																								
<b>Рабочие</b>																								
22	Старший электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования									2			2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Производственный комплекс</b>																								
<b>Служба термальной обработки грузов</b>																								
<b>Служба временного хранения</b>																								
<b>Специалисты</b>																								
23.1А - 23.4А	Специалист по учету и регистрации грузов												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Склад внутренних воздушных линий</b>																								
<b>Специалисты</b>																								
24	Диспетчер												2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Диспетчер												2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Диспетчер зоны приема и выдачи груза				2								2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Рабочие</b>																								
27	Оператор механизированного склада												2	1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Диспетчерская служба</b>																								
<b>Диспетчерский центр</b>																								
<b>Специалисты</b>																								
28	Администратор												2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Администратор												2		2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Отдел таможенного оформления																								
Специалисты																								
30	Старший специалист по таможенному оформлению												2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ИТОГО рабочих мест 35

Дата составления: 21.04.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

безопасности

(должность)

  
(подпись)

Халилов М.И.  
(Ф.И.О.)

21.04.15  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производства

(должность)

  
(подпись)

Васильев В.А.  
(Ф.И.О.)

24.04.2015  
(дата)

Заместитель финансового директора

(должность)

  
(подпись)

Гайтанов В.А.  
(Ф.И.О.)

24.04.2015  
(дата)

Руководитель отдела персонала

(должность)

  
(подпись)

Гольбрайх Л.И.  
(Ф.И.О.)

21.04.2015  
(дата)

Юрисконсульт

(должность)

  
(подпись)

Чикалов П.Ф.  
(Ф.И.О.)

21.04.2015  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

998

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Калиниченко М.Д.  
(Ф.И.О.)

21.04.2015  
(дата)

973

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Грицкевич Н.Е.  
(Ф.И.О.)

21.04.2015  
(дата)

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда  
на рабочих местах ЗАО "Грузовой терминал Пулково"**

Индивидуальный номер рабочего места	1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении	
	<b>Администрация</b>					
1	Финансовый директор-главный бухгалтер	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается.				
	<b>Финансово-экономическая служба</b>					
	<b>Руководители</b>					
2	Заместитель финансового директора	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается.				
	<b>Группа финансового контроля</b>					
	<b>Специалисты</b>					
3	Ведущий экономист	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается.				
4	Старший экономист по управленческому учету и финансовому контролю	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается.				
5	Экономист по валютному контролю	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается.				
	<b>Группа бухгалтерского учета</b>					
	<b>Специалисты</b>					
6	Бухгалтер по материальному учету	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается.				
	<b>Группа расчетов</b>					
	<b>Специалисты</b>					
7	Экономист	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается.				

	1	2	3	4	5	6
8	Специалист по обработке первичной документации	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается.				
<b>Отдел административного сопровождения</b>						
<b>Руководители</b>						
9	Руководитель отдела	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается.				
10	Заместитель руководителя отдела	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается.				
<b>Специалисты</b>						
11	Ведущий специалист	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается.				
12.1А - 12.3А	Специалист	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается.				
<b>Коммерческая служба</b>						
<b>Отдел продаж грузовых авиационных перевозок</b>						
<b>Специалисты</b>						
13	Старший специалист по продажам	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается.				
14	Старший специалист по продажам	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается.				
<b>Отдел информационных технологий</b>						
<b>Специалисты</b>						
15	Специалист технической поддержки	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается.				
16	Инженер связи	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается.				
17	Техник связи	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается.				
<b>Отдел закупок</b>						
<b>Специалисты</b>						

	1	2	3	4	5	6
18	Специалист по закупкам	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается.				
<b>Служба главного инженера</b>						
<b>Руководители</b>						
19	Руководитель проекта по сертификации и стандартизации	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается.				
<b>Специалисты</b>						
20	Ведущий специалист по охране труда и экологической безопасности	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается.				
<b>Отдел главного механика</b>						
<b>Специалисты</b>						
21	Старший механик гаража	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается.				
<b>Группа эксплуатации</b>						
<b>Рабочие</b>						
22	Старший электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается.				
<b>Производственный комплекс</b>						
<b>Служба терминальной обработки грузов</b>						
<b>Служба временного хранения</b>						
<b>Специалисты</b>						
23.1А - 23.4А	Специалист по учету и регистрации грузов	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается.				
<b>Склад внутренних воздушных линий</b>						
<b>Специалисты</b>						
24	Диспетчер	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается.				
25	Диспетчер	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается.				
26	Диспетчер зоны приема и выдачи груза	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается.				



1	2	3	4	5	6
	<b>Рабочие</b>				
27	Оператор механизированного склада	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается.			
	<b>Диспетчерская служба</b>				
	<b>Диспетчерский центр</b>				
	<b>Специалисты</b>				
28	Администратор	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается.			
29	Администратор	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается.			
	<b>Отдел таможенного оформления</b>				
	<b>Специалисты</b>				
30	Старший специалист по таможенному оформлению	Рабочее место в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждается.			

Дата составления: 21.04.2015

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Ведущий специалист по охране труда и экологической

безопасности

(должность)



(подпись)

Халилов М.И.

(ФИО)

21.04.15  
(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Начальник производства

(должность)



(подпись)

Васильев В.А.

(ФИО)

21.04.2015  
(дата)

Заместитель финансового директора

(должность)



(подпись)

Гайтанов В.А.

(ФИО)

21.04.2015  
(дата)

Руководитель отдела персонала

(должность)



(подпись)

Гольбрайх Л.И.

(ФИО)

21.04.2015  
(дата)

Юрисконсульт

(должность)



(подпись)

Чикалов П.Ф.

(ФИО)

21.04.15  
(дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

998

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Калиниченко М.Д.

(ФИО)

21.04.2015  
(дата)

973

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Грицкевич Н.Е.

(ФИО)

21.04.2015  
(дата)